Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 5 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3771 174

IEPÊ

EDITAL DE CITAÇÃO DO(A)(S) RESPONSÁVEL(IS) TRIBUTÁRIO(S)

Processo Digital nº:
0001341-50.2005.8.26.0240
Classe: Assunto:
Execução Fiscal - Assunto Principal do Processo \<\< Informação indisponível \>\>
Exequente:
União Federal - PRFN
Executado:
Agro Industrial Tupã Cotton Ltda e outros

EDITAL DE CITAÇÃO, COM PRAZO DE 30 DIAS.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da Vara Única, do Foro de Iepê, Estado de São Paulo, Dr(a). Arthur Lutiheri Baptista Nespoli, na
forma da Lei, etc.

FAZ SABER aos que virem ou tomarem conhecimento do presente edital de CITAÇÃO DO(A)(S) RESPONSÁVEL(IS)
TRIBUTÁRIO(A)(S) RESPONSABILIZADO(A)(S) PELA(S) DÍVIDA(S) DA(S) EMPRESA(S) ABAIXO RELACIONADA(S),
expedido com prazo de 30 dias úteis, que, por este Juízo e respectivo Cartório, processa(m)-se a(s) Execução(ões) Fiscal(is)
que lhe(s) move União Federal - PRFN, para cobrança de dívidas provenientes de Assunto Principal do Processo \<\< Informação
indisponível \>\>. Encontrando-se o(s) co-responsável(is), abaixo relacionado(s), em lugar incerto e não sabido, foi determinada
a CITAÇÃO do(s) mesmo(s), por edital, por intermédio do qual FICA(M) CITADAS(S) de seu inteiro teor para, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, pagar(em) o(s) débito(s) apontado(s) na(s) C.D.A., acrescido(s) dos encargos legais nela(s) especificados,
juros de mora, correção monetária e honorários advocatícios, custas e despesas judiciais, ou garantir a execução na forma do
disposto no artigo 9º da Lei 6.830/80, sob pena de serem penhorados bens suficientes para satisfação do débito.

Sócio: Dario Ismar Bukvar
R.G.: RG da Pessoa Selecionada \<\< Informação indisponível \>\>
C.P.F.: 043.397.338-22
Executada: Dario Ismar Bukvar
Documentos da Executada: CPF: 043.397.338-22
Execução Fiscal nº: 0001341-50.2005.8.26.0240
Classe ? Assunto: Execução Fiscal - Assunto Principal do Processo \<\< Informação indisponível \>\>
Data da Inscrição: 30/05/2005
Nº da inscrição no Registro da Dívida Ativa: 80 4 05 054684-10
Valor da Dívida: R$ 127.606,38

NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Iepe, aos 13 de março de 2023.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM
DIREITA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE IEPÊ
FORO DE IEPÊ
VARA ÚNICA
Rua: Minas Gerais, 343, Sala 03, Centro - CEP 19640-000, Fone: (18) 3264-1587, Iepe-SP - E-mail: iepe@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL DE AVISO SOBRE O RECEBIMENTO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL APRESENTADO PELAS
RECUPERANDAS, NA FORMA DO ARTIGO 53, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI 11.101/2005, E DA RELAÇÃO DE CREDORES
APRESENTADA PELA ADMINISTRADORA JUDICIAL, NOS MOLDES DO ARTIGO 7º, §2º, DA LEI 11.101/2005, COM O PRAZO
DE 30 (TRINTA) DIAS PARA OBJEÇÕES AO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (ARTIGO 55 DA LEI 11.101/2005) E,
SIMULTANEAMENTE, COM O PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS PARA APRESENTAÇÃO DE EVENTUAIS IMPUGNAÇÕES À
RELAÇÃO DE CREDORES (ARTIGO 8º DA LEI 11.101/2005).

O DOUTOR ARTHUR LUTIHERI BAPTISTA NESPOLI, MERITÍSSIMO JUIZ DE DIREITO DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE
IEPÊ, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, FAZ SABER, pelo presente edital, expedido nos autos de RECUPERAÇÃO
JUDICIAL de nº 1000035-96.2023.8.26.0240, ajuizado na data de 26/01/2023, por NUTRISOLO LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 29.133.206/0001-71, com sede na cidade de Iepê, Estado de São Paulo, na Rua Sergipe, nº
225, Centro, CEP 19640-000; JERÔNIMO SOARES DE AZEVEDO JUNIOR, pessoa física, brasileiro, produtor rural, portador
da Cédula de Identidade RG nº 34.936.524-6-SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº 320.747.778-09, com inscrição no registro
mercantil, na qualidade de empresário individual, e JERÔNIMO SOARES DE AZEVEDO JUNIOR ME, com inscrição no CNPJ
sob o nº 08.487.361/0001-16 e domicílio na cidade de Iepê, Estado de São Paulo, na Rua Andre Garbosa Filho, nº 198, Conjunto
Habitacional Mario Covas Junior, CEP 19640-000, ? GRUPO NUTRISOLO, que será publicado na forma da lei e afixado no local
de costume na sede deste Juízo, com a finalidade de proceder à INTIMAÇÃO dos CREDORES E INTERESSADOS, para que
tenham ciência de que o Plano de Recuperação Judicial foi apresentado às fls. 2014/2032 dos autos supramencionados, em
consonância com o artigo 53 da Lei 11.101/2005, e para que, no PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, contados na forma prevista no
artigo 55 e seu parágrafo único da Lei 11.101/2005, apresentarem eventuais objeções ao referido Plano, sob pena de aprovação
tácita deste. Ademais, a fim de proceder à INTIMAÇÃO dos CREDORES E INTERESSADOS, para que fiquem cientes quanto
à relação de credores apresentada pela Administradora Judicial M. MARQUES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 5 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3771 175

nos termos do art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005, bem como para no PRAZO DE 10 (DEZ DIAS) apresentarem ao Juízo eventual
impugnação à relação de credores apresentada pela Administradora Judicial, apontando a ausência de qualquer crédito ou
manifestando-se contra a legitimidade, importância ou classificação dos créditos relacionados, nos termos do art. 8º da Lei
11.101/2005. No cumprimento da Lei, a Administradora Judicial indica neste ato o local, o horário e o prazo comum em que as
pessoas indicadas no art. 8º da Lei 11.101/2005 terão acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração da relação
de credores ora publicada, sendo o endereço situado à Avenida Cândido de Abreu, nº 776, sala 1306, Edifício World Business,
Centro Cívico, CEP 80530-000, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, ou na Avenida Mauá, nº 2720, Zona 03, CEP 87050-
020, na cidade de Maringá, Estado do Paraná, em horário compreendido entre às 8:00h e 12:00h ou 13:30h e 18:00h, no prazo
de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste edital. Informa ainda os telefones de contato, sendo (41) 3206-2754 / (44) 3226-
2968 / (44) 99712-4544 e e-mail: marcio@marquesadmjudicial.com.br. ADVERTÊNCIAS: Eventuais impugnações à relação de
credores deverão ser realizadas na forma de incidente ao processo principal (art. 8º, parágrafo único da Lei 11.101/2005).

RELAÇÃO NOMINAL DE CREDORES:

CLASSE I ? CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO TRABALHISTA: Elaine Cristina Andreotti e Odilson Roberto da Silva
(CPF/MF nº 934.618.609-72; CPF/MF nº 413.164.019-87) ? 53.089,39.

CLASSE II ? GARANTIA REAL: Longping High Tech - Biotecnologia LTDA (CNPJ nº 08.864.422/0003-89) ? R$ 114.500,00.

CLASSE III ? QUIROGRAFÁRIOS: Agropastoril Jotabasso LTDA (CNPJ nº 87.700.746/0001-96) ? R$ 298.894,04; Banco
Bradesco S/A (CNPJ nº 60.674.948/0001-12) ? R$ 1.149.566,44; Banco Daycoval S/A (CNPJ nº 62.232.889/0001-90) ? R$
387.934,18; Banco Sofisa S/A (CNPJ nº 60.889.128/0001-80) ? R$ 635.430,66; Bioma Indústria Comércio e Distribuição LTDA
(CNPJ nº 14.833.690/0001-74) ? R$ 1.178.818,00; Canaã Comércio de Produtos Agropecuários LTDA (CNPJ nº 02.900.848/0001-
10) ? R$ 161.053,80; Fertybio Fertilizantes LTDA (CNPJ nº 07.539.552/0001-11) ? R$ 605.025,89; Fundo de Investimento em
Direitos Creditórios Peak Invest NT PME (CNPJ nº 35.744.475/0001-77) ? R$ 9.399,85; Geo Clean Indústria e Comércio de
Produtos Químicos LTDA (CNPJ nº 11.031.824/0001-45) ? R$ 41.772,00; ICL Brasil LTDA (CNPJ nº 03.353.785/0001-74) ?
R$ 319.963,29; Itaú Unibanco S/A (CNPJ nº 60.701.190/0001-04) ? R$ 877.531,99; Korin Agricultura e Meio Ambiente LTDA
(CNPJ nº 08.183.347/0001-29) ? R$ 197.805,60; Longping High Tech - Biotecnologia LTDA (CNPJ nº 08.864.422/0003-89) ? R$
2.072.759,28; Multirecebíveis III Fundo de Investimento em Direitos Creditórios (CNPJ nº 29.492.868/0001-38) ? R$ 86.060,00;
Pack Indústria e Comércio de Produtos Agropecuários LTDA (CNPJ nº 65.826.372/0001-17) ? R$ 1.345.170,00; Peak Invest
Serviços Financeiros e de Tecnologia S/A (CNPJ nº 29.796.080/0001-15) ? R$ 41.461,74; Sav Nexoos Fundo de Investimento
em Direitos Creditórios (CNPJ nº 38.284.301/0001-67) ? R$ 24.500,00; Sementes Gasparim Produção, Comércio, Importação e
Exportação LTDA (CNPJ nº 44.938.694/0001-88) ? R$ 61.226,00;

Sementes Mauá LTDA (CNPJ nº 76.123.934/0001-82) ? R$ 3.296.257,20; Simbiose - Indústria e Comércio de Fertilizantes
e Insumos Microbiológicos LTDA (CNPJ nº 08.879.643/0001-69) ? R$ 225.890,00; Winfield Insumos Agrícolas do Brasil LTDA
(CNPJ nº 11.679.217/0001-96) ? R$ 201.838,10.

CLASSE IV ? ME / EPP: Advansis Adjuvantes LTDA EPP (CNPJ nº 34.008.529/0001-73) ? R$ 81.440,00; Bplan Fertilizantes
Technology LTDA ME (CNPJ nº 38.149.275/0001-64) ? R$ 146.000,00.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será
publicado por uma só vez no Diário da Justiça do Estado e afixado na sede deste Juízo, no lugar de costume.

DADO E PASSADO nesta Comarca de Iepê, Estado de São Paulo, aos 16 de junho de 2023. Eu, Felipe Oliveira Jerez,
Escrevente Técnico Judiciário, conferi e subscrevi.

ARTHUR LUTIHERI BAPTISTA NESPOLI
Juiz de Direito

INDAIATUBA

Anexo Fiscal I

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 30 DIAS.
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da SAF - Serviço de Anexo Fiscal, do Foro de Indaiatuba, Estado de São Paulo, Dr(a). Glauco

Costa Leite, na forma da Lei, etc.
FAZ SABER aos que virem ou tomarem conhecimento do presente edital de INTIMAÇÃO da(s) EXECUTADA(S) e do(a)

(s) RESPONSÁVEL(IS) TRIBUTÁRIO(A)(S) RESPONSABILIZADO(S) PELA(S) DÍVIDA(S) DA(S) EMPRESA(S) ABAIXO
RELACIONADA(S), expedido com prazo de 30 dias, que, por este Juízo e respectivo Cartório, processa(m)-se a(s) Execução(ões)
Fiscal(is) que lhes move Prefeitura Municipal de Indaiatuba, para cobrança de dívida(s) proveniente(s) de Imposto de Circulação
de Mercadorias e/ou Serviços e/ou Multa (Infração). Encontrando-se a(s) executada(a) e os sócios em lugar incerto e não
sabido, foi determinada a INTIMAÇÃO dos mesmos, por edital, DA PENHORA realizada sobre os bens dos sócios e dos atos
praticados, por intermédio do qual ficam intimados de seu inteiro teor para, querendo, oferecerem EMBARGOS, no prazo de
30 (trinta) dias, iniciando-se a contagem após o decurso do prazo de [prazo do edital] dias deste edital. E, para que chegue ao
conhecimento de todos e para que no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será afixado e
publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Indaiatuba, aos 26 de junho de 2023.

Executada: Messias Feitosa dos Santos e Ou
C.P.F.: 554.813.296-20
Execução Fiscal nº: 0501347-39.2006.8.26.0248
Classe ? Assunto: Execução Fiscal